
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бутылицкая средняя общеобразовательная школа»

Меленковского района Владимирской области
(МБОУ «Бутылицкая СОШ»)

П Р И К А З

От 20 декабря 2024 г. №277 -у

с. Бутылицы 

Об утверждении «Дорожной карты» 
подготовки к проведению Государственной
итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего 
общего образования в 2025 году»

    Во  исполнение  приказа  Министерства   образования  и  молодёжной  политики
Владимирской  области  от  10.12.2024г.№1587  «Об  утверждении  «Дорожной  карты»
подготовки  к  проведению  Государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам основного общего и среднего общего образования во Владимирской области
в 2025 году», приказа Управления образования от 11.12.2024 г. №677-О «Об утверждении
«Дорожной карты» подготовки к проведению Государственной итоговой аттестации по
образовательным  программам  основного  общего  и  среднего  общего  образования  в
Меленковском районе  в 2025 году», в целях организованной подготовки к проведению
Государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в 2025 г. 

приказываю:

1.Разработать  и  утвердить  «Дорожную  карту»  по  подготовке  к  проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в 2025 году.

2. Зам.дир УВР Бундиной Г.М.:

2.1   организовать работу по выполнению мероприятий «Дорожной карты» в 2025 году;

2.2  довести  настоящий  приказ  до  сведения  обучающихся,  их  родителей  (законных
представителей)

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.дир  Бундину Г.М.

Директор ______________ Г.В. Асташкина
С приказом ознакомлены:    
_______________                                             «____»________________ 20 ___ г.    


		2024-12-20T14:53:32+0300
	Асташкина Галина Владимировна




